M1
OWIS GmbH info@owis.eu
mobile.owis.eu
Tel.	 +49 (0) 76 33 / 95 04-0
Fax	 +49 (0) 76 33 / 95 04-440
Im Gaisgraben 7
79219 Staufen i. Br. (Germany)

coating.
/ 13.08.201340 65 90 V-625 X X
Bestellangaben/Ordering Information
Drehtische/rotary stages
mit Schrittmotor/with step motor Typ/type Bestell-Nr./part no.
Drehteller mit Aufnahme ø 25 mm,
Apertur ø 20 mm
rotary table with ø 25 mm retainer,
ø 20 mm aperture
DRTM 40-D25-HSM 44.040.256C
mit DC-Servomotor/with DC servo motor Typ/type Bestell-Nr./part no.
Drehteller mit Aufnahme ø 25 mm,
Apertur ø 20 mm
rotary table with ø 25 mm retainer,
ø 20 mm aperture
DRTM 40-D25-HiDS 44.040.25GE
Zubehör/Accessories
Reiter RT 40, 28 mm, mit Rändelschraube slide RT 40, 28 mm, with knurled screw RT 40-20-R-DRTM 40 14.021.1095
Fassungen für Optiken mounts for slack optics s. Produktinfo G / s. product info G
Reduziereinsätze und Faseradapter reduction and fibre adapters s. Produktinfo / s. product info EINSR FASE 40
M2
Änderungen vorbehalten Subject to change without noticeCopyright reserved by OWIS
 Snkg. f. M4
 cntrb. f. M4
73,4
25
40
10
9
50
20
5
85,4
ø 20
ø
25
 9
4,4
5 5
20,5
26
,3
M
3
 6
M
3
 6
 M
3
 6
M3   6
20 20
SM
DC
DRTM 40-D25-HXXX
DRTM 40-D25-HSM DRTM 40-D25-HiDS
20
40
S 40 LL
S 40 LL
RT 40
RT 40
M3
OWISid
B
4
3
A
B'
2 A'
1
B'